firmware, který bude instalovat do 30 – ti dnů po 
vydání nové verze. 

Článek V. 

Cena a platební podmínky 
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění předmět smlouvy dle Čl. III. bod 4. poskyt-

nutý řádně ve sjednané kvalitě podle této smlouvy je ve výši 1 795 587 Kč (slovy: jeden 
milion sedm set devadesát pět tisíc pět set osmdesát sedm korun českých) bez DPH, tj. 
2 172 660,27 Kč (slovy: dva miliony jedno sto sedmdesát dva tisíc šest set šedesát korun 
českých dvacet sedm haléřů) včetně 21% DPH. Částka DPH činí: 377 073,27 Kč (slovy: 
tři sta sedmdesát sedm tisíc sedmdesát tři korun českých dvacet sedm haléřů); 

2. Cena za předmět smlouvy dle bodu 1. Čl. V. smlouvy je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé prodáva-
jícímu v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, vyhotovením a předáním výstupů dle